
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

SDH Chrást 

 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ SOUTĚŽE 

kolektivů mladých hasičů a dorostu sborů dobrovolných hasičů v požárním útoku  

II. ročník Memoriálu 

Aleny Jungové 

 

Chrást 22. 6. 2024 

Účast: ● kategorie – Dorost 

                ● kategorie – Starší 

                ● kategorie – Přípravka 

                ● kategorie – Mladší 

                ● rozhodčí 

                ● hosté 

Místo konání: Sportovní hřiště v Chrástu – ulice Dolanská  

Doprava: Na vlastní náklady družstev 

Stravování: Zajištěno po celou dobu soutěže  

Dráha: Požární útok – základna zámková dlažba, trať – travnaté hřiště  

Časomíra: Elektronická  

Terče: Sklopné 

Startovné: 150 Kč za družstvo 



Předpokládaný časový harmonogram soutěže:  

 

● Dojezd družstev 09:00 – 09:30 hod  

● Prezence soutěžních družstev 09:30 – 09:45 hod  

● Nástup a rozlosování družstev 9:50 – 9:55 hod 

● Zahájení soutěže 10:00 hod 

● Vyhodnocení soutěže 15:00 hod 

1. Soutěž bude probíhat dle směrnice hry PLAMEN platné k 1.9.2022, včetně všech dodatků 

s úpravou OZ PLAMEN 2023/2024 Plzeň – sever a směrnice celoroční činnosti dorostu SH ČMS 

platné k 1.9.2022, včetně všech dodatků. 

(Běží se pouze jedno kolo, v případě malého počtu družstev budou dvě kola) – bude upřesněno 

na poradě trenérů. 

 

2. Družstva si přivezou k provádění disciplíny veškeré nářadí, mimo požární motorové stříkačky. 

(Jednotná, dodáno pořadatelem včetně přetlakového ventilu) 

 

3. Soutěž není samostatně pojištěna. 

 

4. Rozhodčí disciplíny je oprávněn pokus ukončit bez možnosti opakování: 

a) v případě neodborného či špatného zacházení se strojem 

b) v případě špatného zapojení spojek „B“ a „C“ a rozdělovače (únik vody na plochu), pokud 

strojník a soutěžící neprojeví snahu o nápravu vzniklé situace (strojník uzavře ventil na výtlačném 

hrdle stroje a vyčká na opravu spoje) 

 

5. Soutěž bude připravena na 1 stav. V pořadí – dorost, starší, přípravka a mladší. 

 

6. V případě závady na elektronické časomíře bude soutěž pokračovat s ručním měřením (stopky) 

bez možnosti opakovat již provedené pokusy. 

 

7. Případný protest se podává písemně příslušnému rozhodčímu disciplíny s podmínkou složení 

finanční částky ve výši 200 Kč. V případě neoprávněného protestu propadá tato částka ve 

prospěch pořadatele. 

 

Prosíme všechny účastníky, aby dodržovali veškeré pokyny uvedené v tomto dokumentu. Podrobnější 

informace a případné změny v časovém harmonogramu obdrží trenéři při prezenci a na následné 

poradě.  

 

Přihlášky do soutěže zasílejte do 14. 6. 2024 na níže uvedený kontakt. 

 

Kontakt: Jiří Fantiš 

                Telefon – 792 249 155 

                email - fanta.j95@seznam.cz, hasici.chrast@email.cz 

 

 
Srdečně Vás zve SDH Chrást                                                                
 

 

              Jiří Fantiš                                                                                                                 Ing. Taťána Smutná, DiS.  

Vedoucí ml. hasičů Chrást                                                                                                     Starostka SDH Chrást 

mailto:fanta.j95@seznam.cz
mailto:hasici.chrast@email.cz

